--------------------------------------------  
Foi tomado conhecimento de que as disponibilidades de Tesouraria no dia doze de outubro 
do corrente ano, eram as seguintes: --------------------------------------------------------------------  
OPERAÇÕES ORÇAMENTAIS: 1.279.407,13€ (um milhão duzentos e setenta e nove 
mil quatrocentos e sete euros e treze cêntimos) ------------------------------------------------------  
OPERAÇÕES DE TESOURARIA: 163.111,97€ (cento e sessenta e três mil cento e onze 
euros e noventa e sete cêntimos). ----------------------------------------------------------------------  
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-----------------------------------OUTRAS DELIBERAÇÕES: